¶ Dicundus: pro Dicendus. Plaut. Rudente, 23. 21, nam si si non dat, dominum dicundum censeo.

¶ Dicitus; Participium: Constitutus, ordinatus, assignatus. Terent. And. 1. 1. 75, Hic nuprijs dicitus est dies.
Dicitum istud: Pro, Est ne verum quod dicis? Plaut. Bacchid. 4. 11, &c.

Conuenire in dicitum locum, Ouid. 3. Fast. 3. 41.

Dicto citius. Virg. 1. Aen. 30, Horat. 2. Serm. Sat. 2. Liu. 3. bel. Pun. 217, Dicto propè citius equum in viam Claudius egit.

Dicta est soror tua. Terentius Eunuch. 1. 2. 66. Idem Andria, 4. 5. 15,
Semper enim eius dicta est
Hæc atq; habita est soror. Idem Heaut. 2. 3. 29,
Quæ est dicta mater esse ei antehac, uon fuit.

Honore dicto. Plin. lib. 28. cap. 2. 1, Hæc sunt quæ retulisse fas sit, ac pleraq; ex his non nisi honore dicto.

In his dicitus locis est habitare mihi Periphanes. Plaut. Epid. 11. 8.

Dictum est: pro, Rumor erat, Terent. And. 4. 6. 1.

Dictum est: *minantis particula*, Terent. Eunuch. 5. 9. 39,
— cia haud
sic decet. P. H. Dictum est.

Dictum ac factum. Prouerbiu celeritatis. Terent. And. 2. 3. 7, dictum ac factum inuenerit
Aliquam causam, quam obrem eiiciat oppido.

Dictum ac factu reddidit: cum significamus nihil esse prætermisum in negotio procurando. Terent. Heaut. 4. 5. 12.

Dictum factum: id est, citò, Terent. Heaut. 5. 1. 31.

Acute, venuste, stulte, iracundiè, timidè dicta. Quintil. libro 6. cap. 3. 5.

Cum gratia & Venere dictum. Quint. lib. 6. cap. 3. 12.

Crudeliter dictum, Quint. lib. 1. cap. 5. 7.

Frigidius dicta, Quint. lib. 6. cap. 3. 3.

Insolenter dictum, Quint. lib. 1. cap. 5. 7.

Minaciter dictum, Quint. lib. 1. cap. 5. 7.

Obscure dicta interpretari, Quint. lib. 3. cap. 4. 2.

Superbè dictum, Lucret. lib. 5. 246.

Dictum sapienti sat est. Pleut. Persa, 9. 19. Terent. Phorm. 3. 3. 8, Pater adest hic. G. scio: sed quid tum? A. ah dictum sapienti sat est.

¶ Dictum: pro omni sermone. Terent. in Prol. Eunuch. 41,
Nullum est iam dictum, quod non dictum sit prius.
Absona dicta fortunis, Horat. in Arte, 23.
Blanda & benedica, Plaut. Cistell. 7. 15.
Iuncta, Plaut. A sinar. 10. 22.
Facunda, Ouid. 13. Metam. 26.
Horrifona, Claud. 1. in Ruffin. 17.

Irrita dicta factaq; Catull ad Alphenum, 21. 2.
 Procacia, Claud. 4. Paneg. 50.
 Dictum ridiculum. Plautus Capt. 8. 22.
 Ridiculum dictum plerunq; falsum est, Quintilianus libro 6. cap. 3. 4.
 Teriloqua dicta, Lucret lib. 1. 21.
 Tumida, Valer. 3. Argon. 144.
 Veridica, Lucret. lib. 6. 5.
 Vernile dictum. Tacit. lib. 18. Vernile dictum omnem inuidiam in eum vertit. Hoc est feruile & procax.
 Tristia dicta abolere, Sil lib. 7. 111.
 Accedere dictis, Stat. 1. Achil. 4. 3.
 Conuicia addere obscœnis dictis, Ouid. 14. Metam. 104.
 Addere altera verba dictis, Ouid. 5. Fast. 60.
 Dictis affatur amorem, Virg. 1. Aen. 134.
 Aliquem aggredi dictis, Virg. 4. Aen. 19.
 Animum arrigere dictis, Virg. 1. Aen. 117.
 Audiens dicto, Quint. lib. 3. cap. 6. 24.
 Dictis auertere curas, Virg. 4. Aen. 79.
 Castigare aliquem dictis, Virg. 5. Aen. 77.
 Consequi omnia dictis, Ouid. 15. Metam. 84.
 Fidem dictis contradere, Lucret lib. 1. 82.
 Per auras de ferre dicta, Virg. 4. Aen. 46.
 Curas demere dictis, Virg. 3. Aen. 31.
 Aurea dicta de pasci, Lucret lib. 3. 3.
 Detrahere fidem dictis, Quint. lib. 5. cap. 7. 22.
 Dicta dimittere in aures, Virg. 4. Aen. 86.
 Dicta dedit, Virg. 6. Aen. 126. Et lib. 8. 106.
 Talia dicta dicit, Virg. 5. Aen. 169.
 De leporem dictis, Lucret lib. 1. 36.
 Docere dictis, Lucret lib. 5. 12.
 Eliminate foras dicta, Horat. 1. epist. 5. 5.
 Eludenda aduersariorum dicta, Quint. lib. 5. cap. 13. 21.
 Expedire dictis, Virg. 3. Aen. 76.
 Fictis dat cultum & pondera dictis, Valer. 1. Argon. 8.
 Figere dicta animis, Virg. 10. Aen. 20.
 Haurire dicta auribus, Ouid. 13. Metam. 169.
 Simulacra dictis amaris incendere, Ouid. 3. Trist. eleg. 11. 7.
 Lædere aliquem vel tenui dicto, Claud. 3. de Raptu Proserp. 57.
 Misere fortia placidis dictis, Ouid. 4. Metam. 131.
 Moueri dictis, Quint. lib. 5. cap. 7. 6.
 Dictis mœrentia pectora mulcet, Virg. 1. Aen. 41.
 Memori pectore dicta vitare, Ouid. 3. Fast. 36.
 Notari dicto, Quint. lib. 6. cap. 3. 26.
 Nuntiare alicui non bona dicta, Catull. ad Furium & Aurel. 1. 1.
 Dicto obediens. Plaut. Persa. 10. 50.
 Dictis onerare aliquem, Plaut. Merc. 24. 17.
 Quibus est dictis dignus, vltq; oneremus ambo. Id est, corrigiamus eum vt dignus est.
 Perlustrare dicta, Stat. 4. Syl. 3. 29.
 Dictis bonis petere, Plaut. Amph. 3. 25.
 Sententia præterita dictis ambiguis, Ouid. 9. Metam. 118.
 Reddere dicta, Ouid. 8. Metam. 145.
 Refellere, Virg. 4. Aen. 77.
 Muta dicta referre: respondere, Ouid. 1. Metam. 132.
 Regere dictis animos, Virg. 1. Aen. 32.
 Reportare dicta alicuius, Claud. 1. de Rapt. Proserp. 16.
 Tristia dicta reportat, Virg. 2. Aen. 23.
 Reprobare vltima dicta, Ouid. 9. Metam. 26.
 Repugnare dictis alicuius, Ouid. 2. Metam. 20.
 Resoluere dicta, Quint. lib. 5. cap. 13. 10.
 Facta arguebantur; dicta erant impune, Tacit. lib. 1.
 Dicta parentis non sunt: Id est, hæc indigna sunt quæ a parente dicantur, Terent. Heaut. 1. 4. 12.
 ¶ Dictum, id est quod proverbum, sine adzeium: Terent. Eunuch. 3. 1. 38.
 Tuum obscœrone hoc dictum erat? vetus credidi.
 ¶ Dictoria: Breuiter, acurè salteq; dicta, Martial. lib. 6. 44.
 Omnibus arduis, dictoria dicis in omnes.
 ¶ Dicto: frequentatiuum.
 Fugam lucis & tædiam pudor dictat, Quintilianus libro 1. cap. 3. 10.
 Iudicium dictare, Paulus in l. si feruus. ff. de noxal. act.
 Dictare rationem, Plaut. Amph. 8. 36.
 Sententiam, Quint. lib. 2. cap. 1. 55.
 Testamentum alicui, Plin. epist. 44. c.
 Vota dictat sacerdos, Valer. 1. Argon. 138.
 Ratio dictat, Plinius libro 26. capite 4. 4. Herbarum reliquos effectus dicemus, adijeremusque quas ratio dictauerit.
 Ratio ita videtur dictare, Quint. lib. 3. cap. 4. 7.
 Dictant etiam alix res Plinius in Epistol. quadam: O' sylua, ô litus, quàm multa componitis, quàm multa dictatis!
 Boethius: Ecce mihi laceræ dictat scribenda Camæzænd